年　　月　　日

　奈良県知事  　　　　　　　  殿

                            転用事業者

                            住　所

                            氏　名

農地転用許可による工事の
進捗状況･完了の報告書
  農地転用許可による工事の進捗状況･完了を、下記のとおり報告します。

記

  １　許可年月日    　　　　　　年　　月　　日

　２　許可指令書番号　　　　奈良県指令　　第　　号の　　－

　３　許可を受けた土地の表示

　　　　　　　市・郡　　　　　町・村 大字              番　　外   　筆

                                                 合計　　　　　　㎡

  ４　転用目的
  ５　工事の完了時期    　　　　　　年　　月

  ６　工事の進捗状況   （　　　　年　　月　　日 現在）

   （１）土地造成等工事出来高　　  ％（当該工事完了予定時期：　　　　年　　月）
        概要説明

   （２）建物等建設工事出来高　　  ％（当該工事完了予定時期：　　　　年　　月）
        概要説明

 （注）
   　１　許可指令書の条件②記載の時期に、市町村農業委員会に対して、本様式を２部提出すること。
   　２　進捗状況･完了の欄はいずれかを抹消すること。
   　３　工事進捗状況の報告には、工事状況の概略が判明する写真を添付すること。また、必要に応
　　　　じ工事状況を工事工程表、計画平面図等で表示し添付すること。
   　４　工事完了報告には、１～５の事項を記入し、添付する写真については、申請地の位置、申請どおりの「転用目的の利用状況」、「被害防除のための施工の様子」がわかるものを添付すること。